

Valtuutettu Annika Ollilan ym. valtuutettujen aloite purkotalotaidenäyttelystä Vaisaaren kouluun

Kaupunginvaltuusto 29.01.2024
128/12.03.01/2024

Valtuutettu Annika Ollila jätti seuraavan aloitteen:

Vaisaaren koulu on tämän kaupungin ainoa yläkoulu. Se on rakennus, jossa jo vuosikymmeniä tämän kaupungin nuoret ovat tavanneet muita ikätovereitaan ja kasvaneet murrosiän myllerryksen vuosissa kohti toisen asteen opintojaan. Vaisaaren koulu on rakennus, johon meillä, niin tässä salissa kuin muutoinkin kaupunkilaisilla, on useimmilla jonkinlainen side joko omien kouluvuosien tai omien lasten tai lastenlasten kouluvuosien kautta. Tiedonpuiston koulun rakentuessa nykyinen, jo pitkään käytössä ollut Vaisaaren koulutalo puretaan ja sen vuoksi rakennus toimisi loistavaksi alustaksi taiteelle ja kulttuurille.

Mielestäni Vaisaaren koulu ansaitsee arvoisensa päätöksen. Valtuustoaloitteessani ehdotan, että Vaisaaren koulun purkamisen aikataulu suunnitellaan niin, että rakennuksessa järjestetään tilataidenäyttely, joka kokoaisi taiteen tekijät ja näyttelyyn osallistujat kokemukselliseksi yhteisöllisen ja osallistavan taiteen kentäksi. Näyttelyyn voisi järjestää avoimen haun nuorille taiteilijoille, jotka pääsisivät luomaan Vaisaaren koulun tiloihin taide- ja installaatiokokemuksia näyttelyyn osallistuvalla, joka itsekin saisi mahdollisuuden kokemukselliseen näyttelyssä käymiseen ja jättää oman puumerkinsä koulun seiniin. Vaisaaren koulu on ollut meille raisiolaisille mielestäni sen verran isossa roolissa kootessaan ikäpolvet kasaan saman katon alle jo 1960 luvulta asti, että näin taidenäyttelyn keinoin saisimme mahdollisuuden jättää jäähyväiset rakennukselle, joka on tarjonnut opinahjon ja työpaikan tuhansille koulun käyneille ja siellä työskennelleille.

Raisiossa 29.1.2024

Annika Ollila, sdp

Kimmo Kosonen	Vesa Parantainen
Alexi Suro	Ari Korhonen
Janne Laulumaa	Anneli Kivijärvi
Niko Dahlgren	Jarmo Rosama
Hannele Lehto-Laurila	Niina Äikäs
Juha Jormanainen	Tanja Parkko
Teija Hurmerinta	Heikki Suominen
Elisa Vuorinen	Jani Suominen
Pirita Efe	Eveliina Tyyskänen
Ella Mylly	Jonna Mero
Emma Lindqvist	Janne Aso
Terhi Valkeejärvi	Saila Rintee
Mikko Kangasoja	Niko Toivonen
Hans Våg	Jari Pulkkinen

Päätös

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.